1

平成30年３月22日

各   位

会 社 名         日 本 管 財 株 式 会 社

代表者の役職氏名 代 表 取締役 社 長 福 田 慎太郎

 (コード番号97 2 8   東証 第一部)

問合せ先責任者 取 締 役総務 部 長 松 浦 秀 隆

電 話 番 号         ( 0 3 ) 5 2 9 9 － 0 8 5 0

組織変更及び役員担当変更並びに人事異動に関するお知らせ

当社は、平成30年３月22日開催の取締役会において、下記のとおり組織変更及び役員担当変更並

びに人事異動を決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．組織変更

  １）独立性の強化及び専門性の向上を図るため、内部監査・内部統制・ＩＳＯ管理部を発

展的に分割する。

① 内部監査業務は内部監査室として独立する。

② 内部統制業務は管理統轄本部内部統制室として独立する。

③ ＩＳＯ管理業務は技術統轄本部品質・業務管理部に組み入れ、名称を技術統轄本部品

質管理部とする。

  ２）業務の効率化、意思決定の迅速化等を図るため、平成30年２月22日付で公表した組織

変更を一部見直し、管理統轄本部人事総務部の業務のうち総務業務と労務業務をもっ

て管理統轄本部総務・労務部とし、人事企画・採用・教育研修等の業務は人事部とし

て独立部門とする。

２．役員担当変更

新 役 職 名 氏  名 旧 役 職 名

常 務 取 締 役
総 合 企 画 ・ グ ル ー プ 企 業 統 括 ・
単 連 業 績 管 理 担 当
兼 管 理 統 轄 本 部 本 部 長 代 理

原 田 康 弘

常 務 取 締 役
総 合 企 画 ・ グ ル ー プ 企 業 統 括 ・
単 連 業 績 管 理 担 当
兼 管 理 統 轄 本 部
財 務 部 長

常 務 取 締 役
営 業 統 轄 本 部 本 部 長 代 理
兼 東 日 本 ・ 中 部 担 当

若 松 雅 弘

取 締 役
営 業 統 轄 本 部 本 部 長 代 理
兼 東 日 本 担 当
兼 東 日 本 開 発 営 業 部 長

2

取 締 役
人 事 ・ 秘 書 担 当
兼 人 事 部 長

松 浦 秀 隆

取 締 役
人 事 ・ 秘 書 担 当
兼 人 事 部 長
兼 管 理 統 轄 本 部
総 務 部 長

執 行 役 員
管 理 統 轄 本 部
総 務 ・ 労 務 部 長

山 名 啓 三
管 理 統 轄 本 部
総 務 部

執 行 役 員
業 務 統 轄 本 部
東 日 本 担 当

高 田 康 行
業 務 統 轄 本 部
東 日 本 担 当

執 行 役 員
総 合 企 画 室 長
兼 管 理 統 轄 本 部
海 外 事 業 推 進 室 長

谷 中 博 史
総 合 企 画 室 長
兼 管 理 統 轄 本 部
海 外 事 業 推 進 室 長

執 行 役 員
技 術 統 轄 本 部 本 部 長 代 理
兼エンジニアリングマネジメント本部長

津 川 雅 朋
技 術 統 轄 本 部
エンジニアリングマネジメント本部長

３．人事異動

新 役 職 名 氏  名 旧 役 職 名

内 部 監 査 室 長 山 口 泰 寛
技 術 統 轄 本 部
購 買 部 長

営 業 統 轄 本 部
東 日 本 開 発 営 業 部 長

佐 藤 信 行
営 業 統 轄 本 部
東 日 本 開 発 営 業 部

技 術 統 轄 本 部
購 買 部 長

木 村 和 宏
秘 書 室
兼 管 理 統 轄 本 部
総 務 部

技 術 統 轄 本 部
品 質 管 理 部 長

丹 田 義 直
技 術 統 轄 本 部
品 質 ・ 業 務 管 理 部 長

管 理 統 轄 本 部
財 務 部 長

柚 木   薫
人 事 部 付
（株式会社日本プロパティ・ソリューションズ出向）

管 理 統 轄 本 部
内 部 統 制 室 長

笹 倉  千佳代 内部監査・内部統制・ＩＳＯ管理部

単 連 業 績 管 理 室 長 木 内 一 雄
管 理 統 轄 本 部
財 務 部

3

秘 書 室 長 中 村 隆 文
管 理 統 轄 本 部
総 務 部

４．変更及び異動日

  平成30年４月１日

以  上